

# Årsredovisning

---

## *HUMAN & DIGITAL UTVECKLING I SVERIGE AB*

556785-8369

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tony Ingemar Jonasson  
2026-05-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt utbildning i ledarskap, organisationsutveckling, projektledning samt även handlar med fastigheter och värdepapper samt renovering av fastigheter. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Lidingö kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	671 549	1 555 113	1 434 493	1 524 801	1 913 695
Resultat efter finansiella poster	152 222	1 109 701	1 127 772	1 140 080	1 274 981
Soliditet %	77	93	94	90	81

Nettoomsättningen har p g a rådande lågkonjunktur minskat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 359 453	881 381
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		881 381	-881 381
- Årets resultat			120 185
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 240 834	120 185

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 240 834
Årets resultat	120 185
Summa	5 361 019

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	5 361 019
Summa	5 361 019

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	671 549	1 555 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>671 549</b>	<b>1 555 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 359	-114
Övriga externa kostnader	-246 975	-134 308
Personalkostnader	-230 640	-301 330
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 666	-10 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-491 640</b>	<b>-446 418</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>179 909</b>	<b>1 108 695</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 068	1 347
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 755	-341
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-27 687</b>	<b>1 006</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>152 222</b>	<b>1 109 701</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>152 222</b>	<b>1 109 701</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-32 037	-228 320
<b>Årets resultat</b>	<b>120 185</b>	<b>881 381</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	9 618	20 284
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	9 618	20 284
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5 650 000	75 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	5 650 000	75 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>5 659 618</b>	<b>95 284</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	284 438
Övriga fordringar	263 318	40 588
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	263 318	325 026
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 167 409	5 314 325
<i>Summa kassa och bank</i>	1 167 409	5 314 325
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 430 727</b>	<b>5 639 351</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>7 090 345</b>	<b>5 734 635</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 240 834	4 359 453
Årets resultat	120 185	881 381
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 361 019</i>	<i>5 240 834</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 461 019</b>	<b>5 340 834</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	24 293
Övriga skulder	1 588 854	324 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 472	44 944
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 629 326</b>	<b>393 801</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 090 345</b>	<b>5 734 635</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen

### Not 2 Löner och andra ersättningar

2025-12-31

2024-12-31

*Löner och andra ersättningar*

Övriga anställda

1

1

Totala löner och andra ersättningar

1

1

*Sociala kostnader och pensionskostnader*

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner

1

1

### Not 3 Ställda säkerheter

2025-12-31

2024-12-31

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1 500 000

0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-27

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Tony Ingemar Jonasson*

Tony Ingemar Jonasson

2026-04-30

*Tony Ingemar Jonasson*

Tony Ingemar Jonasson

2026-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-05-01

*Ingrid Marie Nordlander*

Ingrid Marie Nordlander

Auktoriserad revisor

*Ingrid Marie Nordlander*

Ingrid Marie Nordlander

Revisor
